ISTITUTO AUTONOMOD PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
A A DAL S L
Lavori di costruziome di Case Popolari -~ "Locazione"
nel Comune di BRINDISI - Lotti 32°,33° e 34° « Quars=
tiere §.EBlia -~
Legge 4/11/1963 N° 1460 - Bs. 1963/64/65/66 -
IMPRESA 3 Dott.Ing. Ruggero LECCISI = BRINDISI =
Importo a base d*asta .ccevesccsces Lo 181,.500.000,.=
Importo al netto del ribasso d'asta
del 6,90 °/® .icevcvccevscssccssens be 168,976,500 .=
Importo al netto perizia suppletiva
@ di variante ...cccvcvvccvcvccsecs Lo 2.846.000.=
AANAPANNAARNPANNA

Contratto N° 4817 del 10/2/1967 registrato a Brindi=
si i1 21/2/1967 al N° 332 Mod.l.=

ORDINE DI SERVIZIO N.2

L'anno millemovecentosettanta il mese d4i febbraio
il giormo tre.=

I1 sottoscritto Pott.Ing. Giovamni ROMA, Diret=
tore dei Lavori;
VISTO il comtratto in epigrafe;
VISTO il verbale di consegna in data 11/12/1967;
VISTO 1l'ordine di servizio d4ell'11/9/1968 com cui si

sospendevano i lavori;



VISTO i1 verbale di ripresa n® 1 del 3/1/1969 che fis
sa il termine utile per la ultimazione per il
29/3/1969;

VISTO il verbale di sospensione dei lavori n® 1 del
18/2/1968;

VISTO il verbale di ripresa dei lavori n® 2 del 24
novembre 1969;

VISTO i1 verbale di sospensione dei lavori n® 3 del

- 28/12/1969; .

VIST0 il provvedimento n°® 25580 del 10/11/1969 con

cui il Provveditorato Regiomale alle 00.PP. di

Bari approva la perizia suppletiva e di variam
te;

VISTO l1a mota n°® 652 del 10/1/1970 del Provvedditora
to Regionale alle 00.PP. di Bari comn cui veni=
va trasmesso il decreto m® 25550 del 10/11/969
registrato alla Corte dei Comti i1 20/12/1969
al reg.7 foglio 171 relativo alla perizia sup=
pletiva e di variante di cui immanzi;

VISTO il verbale di ripresa dei lavori n® 3 del 31
gemmaio 1970 che fissa il termine per la ultis
mazione al 5/2/1970;

VISTO 1'atto aggiumtivo N° 5291 del 30/1/1970 registra
to a Brindisi i1 3/2/1970 al »n°® 197 Mod.I che
all’art.7 proroga di giorni 20 il termine utis



le per la ultimazione;
ORDINA

all'Impresa Dott.Ing. Ruggero LECCISI la esecuzione
dei lavori per un importo di L. 2.846.000 al metto,
agli stessi patti e condizioni del contratto primnci=
pale in data 10/2/1967 n® 4817 con lo stesso ribasso
del 6,90°/° .=

Resta convemuto che per i lavori di cui al com=
tratto principale e quello di cui al presemte ordine
di servizio sara® fatta unica comtabilita®.=

Per l'esecuzione di dette opere il termine uti=
le per la ultimazione dei lavori a norma dell'art, 7
dell'atto aggiuwntivo, viene prorogato di giormi 20
(venti) da quello stabilito mel contratto primcipale
e quindi verra' a scadere il giormo 25/2/1970.=

Il presente ordine di servizio,in doppio origi=
nale, viene firmato dall'lImpresa in segno di ricevu=

ta.=




